

سوزه

عابدزاده در اسپانیا می‌ماند؟

آلباسته مشتری جدید امیر

آنگونه که رسانه رادیو مارکا اسپانیا گزارش داده، امیر عابدزاده مورد توجه آلباسته قرار گرفته است. باشگاهی که فصل قبل در لالیگا ۲ در رده ششم قرار گرفت و راهی پلی‌آف صعود به لالیگا شد اما با شکست برابر لوانته، نتوانست به بالاترین سطح از رقابت‌های باشگاهی در اسپانیا برسد. رادیو مارکا با تیترا «امیر» در دستور کار آلباسته است»، نوشت: «قرارداد این دروازه‌بان ایرانی با پونفرا دینا، باشگاهی که در دو فصل اخیر در آنجا بازی کرده است، به پایان رسید.

بر اساس اطلاعاتی که رادیو مارکا آلباسته دریافت کرده، برای تقویت دروازه تیم، امیر عابدزاده مورد نظر این باشگاه است و جذب او در دستور کار آلفونسو سرانو، مدیر ورزشی آلباسته قرار دارد و او برای کسب اطلاعات از این گلر، تحقیقات خود را آغاز کرده. این دروازه‌بان ایرانی ۳۰ ساله است و در فصل گذشته در ۳۰ بازی لیگ، از دروازه پونفرا دینا دفاع کرده و ۳۸ گل دریافت کرده است. فصلی که پونفرا دینا در نهایت به دسته پایین‌تر سقوط کرد.

دروازه، یکی از پست‌هایی است که مدیریت ورزشی آلباسته می‌خواهد آن را تقویت کند. با پایان قرارداد ۲ ساله امیر با پونفرا دینا، او اکنون بازیکن آزاد است و از آنجایی که در فهرست اخیر تیم ملی حضور نداشت، تعطیلات خود را سیر می‌کند تا در نهایت برای آینده ورزشی خود تصمیم بگیرد.

سردار در باشگاه ۱۰۰ تایی‌ها

آزمون فقط ۵ گل تا آقا کریم

گل سردار مقابل ازبکستان، او را به آمار ۴۵ گل ملی رساند تا با اختلاف نسبت به نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده، سومین گلزن برتر ملی ایران لقب بگیرد و تنها پنج گل تا رکورد کریم باقری فاصله داشته باشد. این عملکرد درخشان در تورنمنت کافا همچنین سردار را به جمع ۱۰۰ گلزن برتر ملی جهان رساند و حالا هر گل دیگر جایگاه او را چند پله در این جدول بهبود خواهد بخشید. او برای اینکه به جمع ۵۰ گلزن برتر ملی جهان برسد، تنها ۱۰ گل دیگر نیاز خواهد داشت که بعید نیست تا پایان جام ملت‌های آسیا این اتفاق رقم بخورد.

چند روز پیش کیلیان امپاپه موفق شد در ۲۴ سالگی به آمار ۴۰ گل ملی برسد و جایگاه سردار را تهدید کند اما بلافاصله مهاجم اهل گنبد با درخشش ویژه، خود را از فوق ستاره فرانسوی جدا کرد و پیش افتاد. سردار که به عنوان گزینه بالقوه شکستن رکورد علی دایی شناخته می‌شود، در صورتی که این روند را ادامه دهد و تا ۳۶ سالگی در عرصه ملی فعال باشد، شانس این را خواهد داشت تا حداقل آمار گلزنی خود را سه رقمی کند. حتی در صورتی که آزمون از آمار ۸۹ گل ملی بگذرد، هر دو گلزن برتر تاریخ فوتبال آسیا از کشور ایران خواهند بود و هیچ بعید نیست که مهدی طارمی نیز با این روند به رتبه سوم گلزنان آسیایی دست یابد.

بازی شماره ۵۳، پانزده دقیقه نگران کننده و تمجید قلعه نویی

۶ بخیه روی سر عزت‌اللهی!

گزارش یک

امیر اسدی روزنامه نگار

در اواسط نیمه اول بازی ایران - ازبکستان، برخوردی سخت میان سعید عزت‌اللهی و علیرضا بیرانوند که هر دو برای دفاع توپ اقدام کرده بودند، پیش آمد و باعث شد دیدار برای دقایقی متوقف شود. اتفاقی که برای این دو بازیکن رخ داد، به حدی نگران کننده بود که باعث شد کادرفنی دستور به تعویض بیرانوند و عزت‌اللهی بدهد. با این حال نیازمند جانشین بیرانوند شد اما سعید عزت‌اللهی ترجیح داد در زمین بماند و با سری بانداز شده وظایف خود در مرکز خط میانی را به بهترین شکل ممکن انجام بدهد.

خونریزی شدید سر عزت‌اللهی باعث شد تا داور در چند مورد بازی را متوقف کند و از کادر پزشکی تیم ملی ایران بخواهد تا سعید را مداوا کنند. عزت‌اللهی که تعصب بالای خود را همیشه در ترکیب تیم ملی نشان داده، تا انتها در زمین ماند تا همراه سایر بازیکنان ایران جشن قهرمانی را برگزار کند.

بدون شک حضور او و بازی کم نقصش یکی از دلایل موفقیت تیم ملی بود.

حتی بعد از پایان بازی، امیر قلعه‌نویی به تمجید از هافبک ۲۶ ساله تیم ملی پرداخت و تعهد و فداکاری بالای او را ستود.

بازی شماره ۵۳ به نام سعید

حدود هفت، هشت سال قبل بود که کارلوس کی‌روش تصمیم گرفت سعید عزت‌اللهی جوان را به اردوی تیم ملی دعوت کند. سعید از آن مقطع تا امروز ۵۳ بار در ترکیب تیم ملی قرار گرفته و یک گل هم مقابل ترکمنستان به ثمر رسانده. او همچنین در دو جام جهانی به

میدان رفته و تجربه بازی در یک جام ملت‌های آسیا را نیز در کارنامه دارد.

دومین برخورد با بیرانوند

این برای اولین بار نبود که علیرضا بیرانوند و سعید عزت‌اللهی بر سر تصاحب توپ با یکدیگر دچار چالش شدند.

در جام جهانی ۲۰۱۸ هم یک بار این اتفاق رخ داد که البته حواشی کوچکی را نیز به همراه خود داشت.

در چنین شرایطی، اغلب گلرها با صدای بلند کلمه: «من» را به زبان می‌آورند تا سایر بازیکنان برای تصاحب توپ تلاش نکنند. اینکه چرا برای سومین بار -دوبار با عزت‌اللهی و یک بار با مجید حسینی- این اتفاق رخ می‌دهد، جای سؤال دارد.

۶ بخیه روی سر سعید

سر سعید عزت‌اللهی شکافت و به همین دلیل خون زیادی هم از منطقه آسیب دیده خارج شد. بین دو نیمه اما پزشکان تیم ملی ۶ بخیه به سر سعید زدند و البته جای شکافته شده را نیز پر کردند تا او بتواند در ادامه بازی همچنان در ترکیب تیم ملی باقی بماند. عزت‌اللهی در نیمه دوم مشکلی را به لحاظ خونریزی تجربه نکرد تا با فراغ بال بیشتری وظایف محوله را در زمین انجام بدهد.

ادعای جالب دکتر شهاب

پرهان خانلری و علیرضا شهاب مدت‌هاست که کادر پزشکی تیم ملی را تشکیل داده و در این بین زحمات بسیاری نیز متحمل شده‌اند.

دکتر شهاب بعد از پایان بازی، استوری جالبی در اینستاگرام منتشر کرد و نوشت: «مصدومیت سعید عزت‌اللهی یکی از سخت‌ترین آسیب‌دیدگی‌هایی بود که در طول بازی تجربه کرده بودم.»

عزت‌اللهی هم با بازنشر این استوری از کادر پزشکی تیم ملی تشکر کرد که با تلاش خود مجوز حضور ۹۰ دقیقه‌ای او را در زمین صادر کردند.



سر سعید عزت‌اللهی

شکافت و به همین

دلیل خون زیادی

هم از منطقه

آسیب دیده خارج

شد. بین دو نیمه

اما پزشکان تیم

ملی ۶ بخیه به سر

سعید زدند و البته

جای شکافته شده

را نیز پر کردند تا او

بتواند در ادامه بازی

همچنان در ترکیب

تیم ملی باقی بماند



علی علیپور

آغاز فصل با ژیل ویسته

علی علیپور بعد از اینکه توانست عنوان آقای گلی لیگ ایران را به دست بیاورد، راهی پرتغال شد تا برای ماریتیمو بازی کند. او بعد از ماریتیمو به ژیل ویسته رفت و در چند بازی حساس چند گل هم به ثمر رساند اما در ادامه مصدوم شد. حالا علیپور به پیشنهادهای ایرانی خود جواب رد داده و فصل را با ژیل ویسته آغاز خواهد کرد.



سردار آزمون

مشتری عربستانی برای سردار

سردار آزمون یک سال و نیم قبل به آلمان رفت تا پیراهن بایر لورکوزن را بپوشد. او در این مدت ۵ گل برای لورکوزن در بوندس لیگا به ثمر رساند. با این حال باشگاه آلمانی معتقد است اگر پیشنهادی ۱۰ میلیون یورویی به دستش برسد، رضایتنامه آزمون را صادر خواهد کرد. گویا یک تیم عربستانی مشتری آزمون است تا او را جذب کند.



احمد نوراللهی

یکی از ۲۸ خارجی آزاد امارات

نشریه البیان اسامی ۲۸ ستاره را که قراردادشان در لیگ امارات به پایان رسیده، اعلام کرد. این نفرات شامل بازیکنان خارجی هستند که دیگر تحت قرارداد تیم‌شان نخواهند بود و در پایان فصل می‌توانند مقصد جدیدی را برای خود انتخاب کنند. نوراللهی احتمالاً راهی الوحده خواهد شد تا فوتبال خود را در این تیم ادامه بدهد.

گزارش

مبلغ مامه، سقف قرارداد یک باشگاه را پر می‌کند!

بازگشت تیم؛ غیرممکن

اکبر منتشلو خبرنگار

این روزها خبرهای نقل و انتقالاتی بازیکنان آنقدر داغ است که گاهی بدون توجه به برخی شرایط و اوضاع و احوال بازیکنان، برخی از این خبرها فقط در حد مشغول کردن مخاطب است و اساساً شدن و ممکن نیست. طی روزهای گذشته خبرهای زیادی درباره بازگشت مامه تیم به لیگ برتر فوتبال کشورمان وجود داشت، اول از همه بازگشت او به استقلال مطرح شد و هواداران این

تیم که خاطره خوبی از این بازیکن سنگالی داشتند، منتظر حضور او در تیم‌شان بودند اما خیلی نگذشت که خبر حضور او در پرسپولیس هم مطرح شد، موضوعی که معمولاً پایه و اساسی نداشت و صرفاً گمانه‌زنی بود. جالب است که این مهاجم سنگالی از زمان جدایی‌اش از استقلال در تیم‌های عربی و ترکیه‌ای بازی کرده و حالا هم با تیم ترکیه‌ای قرارداد دارد. این بازیکن بعد از جدایی از فتر باهچه ترکیه راهی باشگاه کایسری اسپور شد و با این تیم قرارداد سه ساله امضا کرد. تیم فصل گذشته در

خدمت باشگاه کایسری اسپور بود و توانست برای این تیم ۹ گل به ثمر برساند که آمار خوبی برای این مهاجم در لیگ ترکیه بود. تیم قرارداد سه میلیون دلاری با تیم ترکیه‌ای دارد و فقط یک فصل از قراردادش را پشت سر گذاشته است. برای خارج کردن مهاجم سابق استقلال از تیم ترکیه‌ای علاوه بر مبلغ قراردادش، باید همین مقدار هم برای انتقال او پرداخت شود که با این اوصاف نه تنها حضور او در تیم‌های ایرانی غیرممکن خواهد بود، بلکه مبلغ همین بازیکن می‌تواند سقف

قرارداد یک باشگاه را پر کند. حالا چرا بدون توجه به شرایط این بازیکن حرف از حضور در لیگ برتر فوتبال کشورمان و بخصوص استقلال می‌شود، باید دنبال انگیزه‌های دیگر گشت و اینکه در همین بازار داغ هر خبری می‌تواند مورد توجه هواداران قرار گیرد و البته گاهی اوقات بازار گرمی یا بهتر بگوییم بازار خراب کردن پشت مطرح کردن این نوع اخبار است؛ چنانچه طی روزهای گذشته شاهد اعتراضات برخی سرمربی‌ها در خصوص بالا رفتن مبلغ قرارداد بازیکنان بودیم.

